
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от / / / / / ^  №

О внесении изменений в 
распределение на 2020 - 2022 годы 
субсидий для софинансирования 
расходов бюджетов муниципальных 
образований Смоленской области в 
рамках реализации областной 
государственной программы
«Создание условий для обеспечения 
качественными услугами жилищно- 
коммунального хозяйства населения 
Смоленской области» на
выполнение работ по инженерным 
изысканиям в целях подготовки 
проектной документации,
подготовку проектной документации 
объектов капитального
строительства в сфере жилищно- 
коммунального хозяйства,
подлежащих модернизации, и ее 
экспертизу

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в раздел «2020 год» распределения на 2020 - 2022 годы субсидий для 
софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской 
области в рамках реализации областной государственной программы «Создание 
условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального 
хозяйства населения Смоленской области» на выполнение работ по инженерным 
изысканиям в целях подготовки проектной документации, подготовку проектной 
документации объектов капитального строительства в сфере жилищно- 
коммунального хозяйства,. подлежащих модернизации, и ее экспертизу, 
утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 07.07.2020 
№ 401, следующие изменения:



1

1) в графе 3 пункта 1 цифры «2 163,4» заменить цифрами «2 264,8»;
2) позицию «Нераспределенные средства» исключить;
3) в позиции «Итого» цифры «37 974,2» заменить цифрами «36 422».

Л'ЛИ

Губернатор 
Смоленской области Островский


